[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 марта 2024 года

№ 103
с.Чара
О внесении изменений в постановление администрации
Каларского муниципального округа Забайкальского края от 02 октября 2023 года № 537 «Об организации и проведении эвакуационных мероприятий на территории Каларского муниципального округа Забайкальского края»

Руководствуясь статьей 32 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1. Внести изменения в состав эвакуационной  комиссии Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденный постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 02 октября 2023 года № 537 (далее по тексту – комиссия):

1.1. Исключить из состава комиссии Устюжанина Владимира Владимировича, главу Каларского муниципального округа Забайкальского края;

1.2. Включить в состав комиссии первого заместителя главы Каларского муниципального округа Забайкальского края Авдиевского Сергея Николаевича и закрепить за ним  обязанности  председателя комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава  Каларского муниципального
округа Забайкальского края

В.В.Устюжанин